PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG
1.02.0.00.0.00.13.0000 - RSUD DR. ABDUL AZIZ

NERACA
PER 31Desember2022 DAN 2021

Halaman 1 dari 2

Jumlah (Rp)
Uraian
2022 2021
1 2 3
ASET 155.141.651.904,33 153.314.626.157,96
ASET LANCAR 68.133.901.438,82 43.844.147.229,45

Kas dan Setara Kas
Kas di BLUD
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Pendapatan BLUD
Penyisihan Piutang
Penyisihan Lainnya
Persediaan
Barang Pakai Habis
ASET TETAP
Tanah
Tanah
Peralatan dan Mesin
Alat Angkutan
Alat Bengkel dan Alat Ukur
Alat Pertanian
Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Alat Kedokteran dan Kesehatan
Alat Laboratorium
Komputer
Alat Keselamatan Kerja
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jalan dan Jembatan
Bangunan Air
Instalasi
Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Bahan Perpustakaan
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan, dan
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

27.107.452.849,92
27.107.452.849,92
21.066.884.102,00
21.066.884.102,00
(224.891.476,10)
(224.891.476,10)
20.184.455.963,00
20.184.455.963,00
86.943.750.465,51
570.502.495,84
570.502.495,84
261.956.891.960,01
10.449.348.525,00
452.813.436,00
315.529.000,00
26.639.105.451,00
400.055.900,00
195.167.927.629,01
19.501.895.800,00
8.981.616.219,00
48.600.000,00
56.844.993.836,62
56.844.993.836,62
11.851.969.150,00
2.424.194.000,00
2.535,001.000,00
1.893.224.500,00
4.999.549.650,00
72.891.260,00
72.891.260,00
(244.353.498.236,96)
(223.647.687.140,95)
(17.653.351.137,81)
(3.052.459.958,20)
64.000.000,00
466.150.000,00
466.150.000,00

12.000.000,00

16.566.671.002,43
16.566.671.002,43
13.691.927.405,00
13.691.927.405,00
(199.134.756,00)
(199.134.756,00)
13.784.683.578,02
13.784.683.578,02
109.446.478.928,51
570.502.495,84
570.502.495,84
258.441.305.475,01
9.436.248.525,00
452.813.436,00
315.529.000,00
26.252.797.451,00
400.055.900,00
193.481.021.188,01
19.494.327.800,00
8.559.912.175,00
48.600.000,00
55.080.963.836,62
55.080.963.836,62
10.995.864.150,00
1.853.914.000,00
2.535.001.000,00
1.893.224.500,00
4.713.724.650,00
72.891.260,00
72.891.260,00
(215.715.048.288,96)
(196.892.900.429,95)
(16.192.817.588,81)
(2.629.330.270,20)
24.000.000,00
408.650.000,00
408.650.000,00

0




Halaman 2 dari 2

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

Aset Lain-lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

12.000.000,00
(402.150.000,00)
(402.150.000,00)
(12.000.000,00)

(12.000.000,00)

()}
(384.650.000,00)
(384.650.000,00)

()}

()}

JUMLAH ASET

155.141.651.904,33

153.314.626.157,96

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Belanja Pegawai

Utang Belanja Barang dan Jasa

48.852.477.069,90

48.852.477.069,90

48.852.477.069,90
0

48.852.477.069,90

27.927.448.484,67
27.927.448.484,67
27.927.448.484,67

9.592.649.768,50

18.334.798.716,17

JUMLAH KEWAJIBAN

48.852.477.069,90

27.927.448.484,67

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit-LO
Ekuitas untuk Dikonsolidasikan

RK PPKD

106.289.174.834,43
106.289.174.834,43
63.189.187.407,43
125.387.177.673,29
(62.197.990.265,86)
43.099.987.427,00

43.099.987.427,00

125.387.177.673,29
125.387.177.673,29
125.387.177.673,29
125.387.177.673,29
0
0

0

JUMLAH EKUITAS DANA

106.289.174.834,43

125.387.177.673,29

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

155.141.651.904,33

153.314.626.157,96

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

dr. H. ACHMAD HARDIN, Sp.PD FINASIM

NIP. 197409282002121003




